³¹² Alexandre combat les Perses (dès le printemps 334 où il remporte une première victoire sur une armée perse sur les bords du Granique) jusqu'en juillet 330, où Darius est assassiné par des comploteurs.

³¹³ Cf. *supra* : première note sur la vision X.

quae sequuntur et scripta ordine praepostero; de cuius Gl. 897
causis supra diximus: non enim sub Cyri anno tertio, sed sub
Darii primo qui subuertit Baldasar narrantur ista quae
805 scripta sunt.

XI. 1. *Et ego ab anno primo Darii Medi stabam ut confortaretur et roboraretur.* 'Ego' inquit
'Daniel ab anno primo regis Darii, qui subuertit Chaldaeos et
me de manu inimicorum quantum in se fuit liberauit —
810 ob custodiam meam etiam lacum leonum suo *signauit an-
nulo, ne me aduersarii interficerent —, stabam in conspec-
tu *Domini et rogabam eius clementiam pro eo qui me di-
ligebat, ut confortaretur uel ipse uel regnum eius et roborare-
tur; cumque in oratione persisterem, haec Domino res-
815 pondente cognoui'. Consuetudinis autem est prophetarum
repente personas introducere sine ulla praefatione uerborum
— ut est illud in psalmo tricesimo primo: cum enim ro-
gasset Deum propheta et dixisset: *Tu es refugium meum a*
tribulatione, quae circumdedit me; exsultatio mea, erue me a
820 *circumdantibus me*, repente persona *Domini introducitur
respondentis: *Intellectum tibi dabo, et instruam te in uia qua*
gradieris; firmabo super te oculos meos —; ergo et nunc,
narrante propheta: *Ab anno primo Darii Medi stabam et*
deprecabar ut confortaretur et roboraretur eius imperium, Deus
825 repente respondit:

2a. *Et nunc ueritatem annuntiabo tibi.* Estque sen-
sus: 'quia uis nosse de Persarum regibus quid futurum sit,
audi ordinem rerum et ausculata quod quaeris'.

M R 802 et] ut F 803 Cyro M 1 m. A, corr. ait. m. A 804 Dario M R alt. m. A
A F 806 Et ego] codd., Ego autem Vict. μ Vall. cum Vulg.; praem. VISIO VNDECIMA (VN
postea add.) F 806 Medi] -di sup. lin. suppl. alt. m. M, om. R 807 Ego]
praem. Et M R ut supra lin. 806 810 signauit] A, *signans cet., cfr supra lin. 501
812 Domini A, *Dei cet. 813/814 et roboraretur] om. M 814 Domino]
praem. a F 815 prophetarum est ~ Vict. μ Vall. 816 repente personas]
euanid. A 817 ut est illud in] euanid. A 817 illud] sup. lin. suppl. M 817
xxi M R A 818 Deum] A F, Dominum M R Vict. μ Vall. 819 tribula-
tione] M R A F Pal. Vat. cum Vulg., add. mea Vict. μ Vall. 819 erue] A F
Vict. μ Vall. cum Vulg., redime M R 820 circumdantibus] A F Vict. μ Vall.
cum Vulg., circumstantibus M R 820 Domini] A, *Dei cet. 820 intro-
ducetur F 820/821 respondens M, respondente R 821 tibi dabo] A F
Vict. μ Vall. cum Vulg., dabo tibi ~ M R 821 uia] codd., add. hac Vict. μ Vall.
cum Vulg. 822 gradieris] R A Vict. μ Vall. cum Vulg., gra- sup. lin. suppl. M,
ingredieris F 825 respondet corr. M 826 annuntio R 827 Persarum]
personarum F